
 

 

№ 918 от 2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 26.05.2016 №1203» 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

26.05.2016 №1203 «Об установлении расходных обязательств»(в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 20.09.2016 №2338) следующего содержания: 

1) подпункт 1.1. изложить в новой редакции: 

« 1.1. мероприятий в области культуры: 

- обновление фотопанелей информационно-выставочных стендов о городе; 

- приобретение почтовой корреспонденции для поздравлений от главы города;  

- приобретение подарков, цветов к юбилейным датам жителям города, предприятиям 

– юбилярам, жителям города к проведению праздничных мероприятий; 

- проживание членов  официальных делегаций и гостей при проведении 

праздничных  мероприятий; 

- изготовление напутствий выпускникам школ; 

 - услуга по подготовке текста книги о городе Железногорске и железногорцах к 60-

летию города; 

 - услуга по изданию книги о городе Железногорске и железногорцах к 60-летию 

города; 

 - услуги фотографа по подготовке фотографий для набора открыток с видами города 

к 60-летию Железногорска; 

 - услуги по изданию комплектов открыток с видами города к 60-летию 

Железногорска; 

 - подготовка и тиражирование фильма к 60-летию города Железногорска; 

 - разработка и приобретение сувенирной продукции к Дню города Железногорска с 

целью вручения официально приглашенным на праздник города гостям; 

- изготовление и полиграфическое исполнение буклета «Портрет родного города» к 

60-летию города Железногорска.»; 

2) подпункт 1.13. дополнить следующим абзацем: 

« -  услуги по определению рыночной стоимости аренды мест для размещения 

объектов сезонной и праздничной торговли.»; 

 3) дополнить подпунктом 1.14 следующего содержания: 



2 

 

 

«1.14. подготовка и проведение выборов: 

- приобретение металлических сейфов для УИК; 

- приобретение МФУ; 

- приобретение сканеров; 

- организация и проведение выборов.»; 

4) подпункты 1.2. – 1.4., 1.8. исключить; 

5) в подпункте 1.10. слова « - подписка на периодические издания» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава города Железногорска                                                                                    Д.В.Котов 

 


